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[bookmark: _Toc78876303]קול קורא 55/2022  להגשת הצעות להקמת מכון מחקר לאנרגיה בתחום האגירה האלקטרוכימית

1. רקע:
משרד האנרגיה, באמצעות אגף המדען הראשי מפרסם בזאת קול קורא למימון הקמת מכון מחקר לאנרגיה בתחום האגירה האלקטרוכימית ותאי דלק.

[bookmark: _GoBack]המשרד מוביל את השינוי במשק האנרגיה בישראל כחלק מן השינוי העולמי (energy transition), שתכליתו הפחתת פליטות מזהמים וגזי חממה כחלק מן המאמץ העולמי לעצירת ההתחממות הגלובאלית. שינויים אלו דורשים שילוב של טכנולוגיות מתקדמות ופיתוח טכנולוגיות חדשות, במטרה לספק אנרגיה נקייה תוך שמירה על אמינות אספקת החשמל. התכנית האסטרטגית לשנת 2050, שפרסם המשרד, חידדה את האתגרים הטכנולוגיים בביסוס משק אנרגיה על ייצור חשמל מאנרגית השמש, אשר דורשים מחקר ופיתוח בטווח הבינוני והארוך. 

תחום האגירה האלקטרוכימית ותאי דלק, הוגדר כמרכזי לאור היותו חסם משמעותי מפני התבססות משמעותית על ייצור חשמל מאנרגיות מתחדשות. במטרה להכין את משק האנרגיה לאתגרים בתחום זה ולהציב את ישראל בחזית הטכנולוגית העולמית בחתירה לפתרונות מתקדמים לאתגרים אלו, ולצורך הרחבה וחיזוק תשתית המחקר המדעי בתחום זה, יוזם המשרד הקמת מכון מחקר לאנרגיה בתחום האגירה האלקטרוכימית.

מסמכי הקול קורא כוללים תיאור מפורט של העבודה הנדרשת, התנאים להשתתפות בקול קורא, אמות המידה לבחירת ההצעה הזוכה וכן את נוסח החוזה שייחתם עם הזוכה ותנאי ההתקשרות. את מסמכי הקול קורא ניתן להוריד מאתר האינטרנט של משרד האנרגיה שכתובתו www.energy.gov.il .
את מעטפת הקול קורא יש להכניס לתיבת המכרזים, הנמצאת במשרד האנרגיה רח' בנק ישראל 7, ירושלים, בקומה מינוס 1 לא יאוחר מיום  24.11.2022 בשעה 14:00.

בכל מקרה של סתירה בין האמור בהודעה זו לאמור במסמכי המכרז יגבר האמור במסמכי המכרז.

שאלות והבהרות
המועד האחרון להפניה של שאלות והבהרות הינו 27.10.2022 בשעה 14:00 בקובץ WORD בלבד, בדואר אלקטרוני שכתובתו: itamsut@energy.gov.il המשרד לא ישיב שאלות שיגיעו לאחר מועד אחרון זה.

ריכוז השאלות והתשובות יפורסמו באתר הרכש הממשלתי ובאתר האינטרנט של המשרד החל מיום 3.11.2022 והן יהוו חלק בלתי נפרד ממסמכי הקול קורא ויחייבו את כל המציעים.
המשרד שומר לעצמו את הזכות להימנע מלהשיב לגופה של השגה אם ימצא כי מתן מענה להשגה עלול לסכל או לפגוע בהליך הקול קורא או בתכליתו.
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